
 

 

Stránka 1 z 4 
 

 
 
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva kultury ze dne 
1. ledna 2003, č. j. 11.61712002  
se sídlem 118 00 Praha - Malá Strana, Valdštejnské náměstí 162/3 
za kterou právně jedná Ing. arch. Naděžda Goryczková, generální ředitelka 
IČO: 75032333 
(dále jen „předávající“) 
 
a 
 
Valašské muzeum v přírodě v Rožnově pod Radhoštěm, státní příspěvková organizace 
se sídlem 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, Palackého 147 
které zastupuje Ing. Jindřich Ondruš, ředitel  
IČO: 00098604 
(dále jen „přejímající“) 
 

 
uzavírají podle ustanovení § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky  
a jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění (dále jen „ZMS“) a § 14 vyhlášky č. 62/2001 Sb., o 
hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, v platném znění, tuto 
 
 

SMLOUVU  
 

o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu 
 

č.j. NPÚ-310/97691/2018 
č.j. VMP-2018/209/S 

 
 

Čl. I 
 

1. Česká republika je vlastníkem níže uvedeného majetku a předávající je příslušný hospodařit s tímto 
majetkem na základě dokumentů uvedených v příloze č. 1 této smlouvy podle ustanovení § 9 ZMS : 

- areál  Souboru lidových staveb Vysočina nacházející se v k.ú. Dřevíkov, Hlinsko v Čechách, 
Možděnice, Svobodné Hamry – bližší specifikace nemovitých věcí tvořící tento areál tvoří 
přílohu č. 1 této smlouvy. 

 
2. Česká republika je dále vlastníkem majetku, se kterým je příslušný hospodařit předávající, uvedeného 

v příloze č. 2 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy. Tento majetek je výlučným 
vybavením areálu Souboru lidových staveb Vysočina a zahrnuje další majetek včetně příslušenství, 
movité vybavení areálu včetně realizované expozice, grafického návrhu scénáře a audiovizuálních děl 
v expozici. 

 
3. Majetek uvedený v odst. 1 a odst. 2 je dále souhrnně označován jako „majetek“. 

 
 

 
 



 

 

Stránka 2 z 4 
 

 
Čl. II. 

 
1. Předávající majetek nepotřebuje k plnění svých úkolů a rozhodl o jeho trvalé nepotřebnosti 

rozhodnutím ze dne 10.12.2018, č.j. NPÚ-310/97692/2018. Z  tohoto důvodu předává přejímajícímu 
příslušnost hospodařit s majetkem ve smyslu ustanovení § 55 odst. 3  ZMS. Současně přejímající 
majetek potřebuje k plnění svých úkolů.    

 
2. Předávající převádí na přejímajícího příslušnost hospodařit s majetkem uvedeným v Čl. I. této 

smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím (oplocení areálu, areálové komunikace, odstavná 
plocha, kanalizace, vodovod, rozvody NN, VO, areálové SP rozvody, biologický septik, atd.),  včetně 
veškerého vybavení areálu Souboru lidových staveb Vysočina, uvedeného v příloze 2 této smlouvy. 
 

3. Změna příslušnosti hospodařit s majetkem (movitým i nemovitým) nastává na základě provedení 
zápisu změny příslušnosti hospodařit u nemovitých věcí uvedených v Čl. I. odst. 1. této smlouvy ve 
prospěch přejímajícího u příslušných katastrálních úřadů, přičemž právní účinky zápisu (jakož i 
převodu příslušnosti hospodařit) nastávají k okamžiku, kdy návrh na zápis došel příslušnému 
katastrálnímu úřadu.  

 
4. Informace o účetní hodnotě majetku a nabývacích titulech jsou uvedeny v přílohách této smlouvy. 
 
 

Čl. III. 
 

Majetek uvedený v Čl. I této smlouvy ve smyslu ustanovení § 55 odst. 3  ZMS přebírá přejímající 
bezúplatně.  
 
 

Čl. IV. 
 
1. Předávající prohlašuje, že majetek je zatížen věcnými právy a omezeními uvedenými v katastru 

nemovitostí. Kopie výpisu z katastru nemovitostí ohledně příslušného LV tvoří přílohu č. 3 této 
smlouvy. Přejímající bere na vědomí, že vedle omezení uvedených v katastru nemovitostí a vedle 
omezení vyplývajících z použitelných právních předpisů (např. zákonná ochranná pásma vedení 
inženýrských sítí, staveb a technických zařízení), na majetku může být umístěno vedení a/nebo 
zařízení veřejné technické infrastruktury, k nimž existují oprávnění, jakož i omezení užívání vzniklá 
podle předchozích právních úprav, která se nezapisovala do pozemkových knih, evidence nemovitostí 
ani katastru nemovitostí. Veškerá tato omezení a oprávnění přecházejí na přejímajícího. 

 
2. Předávající prohlašuje, že nemovitý majetek podléhá ochraně dle zákona č. 20/1987 Sb., o státní 

památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, a dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, ve znění pozdějších předpisů. Předávající dále prohlašuje, že část movitého majetku je sbírkou 
muzejní povahy a tato sbírka je evidována v centrální evidenci sbírek (CES) pod číslem PUP/002-10-
21/295002. 
 

3. Fyzické předání a převzetí majetku se uskuteční po převodu příslušnosti hospodařit s majetkem ve 
smyslu čl. II odst. 3 této smlouvy s tím, že konkrétní datum protokolárního předání si smluvní strany 
v dostatečném předstihu sjednají tak, aby k předání došlo k poslednímu dni určeného kalendářního 
měsíce. Smluvní strany se současně dohodli, že konečnému protokolárnímu předání majetku může 
předcházet dílčí předání vybraných dokumentů. 

 



 

 

Stránka 3 z 4 
 

4. O předání a převzetí majetku bude mezi přejímajícím a předávajícím vyhotoven písemný protokol. 
Protokolárním předáním majetku dochází k přechodu nebezpečí škody na majetku z předávajícího na 
přejímajícího. 

 
5. Smluvní strany se dohodly, že spolu majetkem předá předávající přejímajícímu veškerou související 

dokumentaci, která bude specifikována v předávacím protokolu při protokolárním předání majetku. 
 
6. Předávající upozorňuje přejímajícího, že dodávka energií nezbytných pro provoz areálu, bude za 

strany předávajícího zajištěna pouze do protokolárního předání majetku a poté je nezbytně nutné 
tuto dodávku zajistit přejímajícím. Totéž platí i o ostraze areálu, pojištění majetku a zajištění veškeré 
jeho správy a údržby. 

 
7. Smluvní strany shodně konstatují, že ke dni protokolárního předání majetku dojde rovněž k přechodu 

práv a povinností z pracovněprávních vztahů ve smyslu § 338 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů, a to ve vztahu k pracovním pozicím uvedeným v příloze č. 4 této 
smlouvy. 

 
8. Předávající a přejímající se dohodli, že návrh na zápis změny příslušnosti hospodařit podle této 

smlouvy podá u Katastrálního úřadu přejímající, a to bez zbytečného odkladu po účinnosti této 
smlouvy. 
 

 
Čl. V. 

 
V souvislosti s předávaným majetkem nepřevádí předávající přejímajícímu finanční prostředky a 
prohlašuje, že žádné finanční prostředky nemá k předávanému majetku ve svém rozpočtu výdajů 
alokovány. 
 
 

Čl. VI. 
 

1. Tato smlouva podléhá schválení zřizovatelem předávajícího a přejímajícího, Ministerstva kultury. 
 

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí předávající bez zbytečného odkladu po obdržení 
smlouvy schválené Ministerstvem kultury. Tato smlouva je ve smyslu ust. § 1770 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s ust. § 44 odst. 4 ZMS, platně 
uzavřena dnem schválení Ministerstvem kultury.  
 

3. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje 
žádné obchodní tajemství. 

 
4. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této smlouvy. 

 
5. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti 

smluvních stran platnými právními předpisy, zejm. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 

 



 

 

Stránka 4 z 4 
 

6. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnou 
formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků smlouvy. 

 
7. Tato smlouva je vyhotovena v osmi stejnopisech, z nichž jeden je určen pro Ministerstvo kultury, dva 

pro předávajícího, jeden pro přejímajícího a čtyři pro příslušné katastrální úřady (jedno vyhotovení 
pro každé katastrální území). 

 
8. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení nebo 

omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.  
 

9. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy: 
 

- Příloha č. 1 – soupis převáděného nemovitého majetku 
- Příloha č. 2 – soupis převáděného movitého majetku  
- Příloha č. 3 – výpis/výpisy z katastru nemovitostí 
- Příloha č. 4 – pracovní pozice, u kterých dojde k přechodu dle § 338 odst. 2 zákoníku práce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Rožnově pod Radhoštěm dne 11. 12. 2018 
 
 
 
                                                              

…………………………………………. 
Ing. arch. Naděžda Goryczková  

generální ředitelka  
Národního památkového ústavu 

(předávající) 

 

V Rožnově pod Radhoštěm dne 11. 12. 2018 

                            
 
                                      

…………………………………………. 
Ing. Jindřich Ondruš 

ředitel Valašského muzea v přírodě 
v Rožnově pod Radhoštěm 

(přejímající) 

 



PRACOVIŠTĚ 

NPÚ

PAMÁTKOVÝ 

OBJEKT

INVENTÁRNÍ 

ČÍSLO WAMS

KULTURNÍ PAMÁTKA

[ČÍSLO REJSTŘÍKU V ÚSKP]

LIST 

VLASTNICTVÍ
KATASTR PARCELNÍ 

ČÍSLO

DRUH 

NEMOVITÉ 

VĚCI: 

POZEMEK/ 

POZEMEK SE 

STAVBOU/ 

STAVBA NA 

CIZÍM 

POZEMKU

ČÍSLO 

BUDOVY

[č.p./ č.e.]

VÝMĚRA 

[m2]

ÚDAJ O CENĚ 

PODLE 

ÚČETNICTVÍ

NABÝVACÍ TITUL

JE ZATÍŽEN 

NÁJMEM, 

VÝPŮJČKOU 

APOD. ANO/NE

POKUD JE 

NEMOVITOST 

NĚJAK 

ZATÍŽENA, ČÍM

POZNÁMKY

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 4018730047 33104/6-1024
397 Dřevíkov st. 72 pozemek se 

stavbou

čp. 4/ 

objekt k 

bydlení

559 41482+budov

a 1Kč kupní smlouva ze dne 5.11.2013 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700116 x
397 Dřevíkov st. 118 pozemek se 

stavbou

bez 

č.p./ev.č. 

/garáž

42 781,2+budov

a 1Kč kupní smlouva ze dne 25.2.1997 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700117 x

397 Dřevíkov st. 121 pozemek se 

stavbou

bez 

č.p./ev.č. 

/jiná 

stavba

110 2064,6+budo

va 1Kč jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700118 100721

397 Dřevíkov st. 139 pozemek se 

stavbou

bez 

č.p./ev.č. 

/jiná 

stavba

16 297,6+budov

a 1Kč jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700119 100721

397 Dřevíkov st. 140 pozemek se 

stavbou

bez 

č.p./ev.č. 

/jiná 

stavba

79 1488+budova 

1Kč jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700120 100721

397 Dřevíkov st. 141 pozemek se 

stavbou

bez 

č.p./ev.č. 

/jiná 

stavba

6 111,6+budov

a 1Kč jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700121 100721

397 Dřevíkov st. 142 pozemek se 

stavbou

bez 

č.p./ev.č. 

/jiná 

stavba

61 1097,4+budo

va 1Kč jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700122 100721

397 Dřevíkov st. 143 pozemek se 

stavbou

bez 

č.p./ev.č. 

/jiná 

stavba

28 520,8+budov

a 1Kč jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700123 100721

397 Dřevíkov st. 144/1 pozemek se 

stavbou

bez 

č.p./ev.č. 

/jiná 

stavba

123

2232 jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 ANO

pronájem p. 

Linhart

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700124 100721

397 Dřevíkov st. 145 pozemek se 

stavbou

bez 

č.p./ev.č. 

/jiná 

stavba

141 2622,6+budo

va 1Kč jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700125 100721

397 Dřevíkov st. 146 pozemek se 

stavbou

bez 

č.p./ev.č. 

/jiná 

stavba

194 3645,6+budo

va 1Kč jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700126 x

397 Dřevíkov st. 147 pozemek se 

stavbou

bez 

č.p./ev.č. 

/jiná 

stavba

69 1283,4+budo

va 1Kč jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700127 100721

397 Dřevíkov st. 150 pozemek se 

stavbou

bez 

č.p./ev.č. 

/jiná 

stavba

493 9132,6+budo

va 1Kč jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700128 x

397 Dřevíkov st. 151 pozemek se 

stavbou

bez 

č.p./ev.č. 

/jiná 

stavba

13 241,8+budov

a 1Kč jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700129 100721

397 Dřevíkov st. 152 pozemek se 

stavbou

bez 

č.p./ev.č. 

/jiná 

stavba

151 2808,6+budo

va 1Kč jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700130 x

397 Dřevíkov st. 153 pozemek se 

stavbou

bez 

č.p./ev.č. 

/jiná 

stavba

21 390,6+budov

a 1Kč jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 NE



ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700131 100721

397 Dřevíkov st. 154 pozemek se 

stavbou

bez 

č.p./ev.č. 

/jiná 

stavba

78 1450,8+budo

va 1Kč jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700132 100721

397 Dřevíkov st. 163 pozemek se 

stavbou

bez 

č.p./ev.č. 

/jiná 

stavba

18 334,8+budov

a 1Kč jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 4018730048 x

397 Dřevíkov st. 179 pozemek se 

stavbou

bez 

č.p./ev.č. 

/jiná 

stavba

40

1

vznikl z 441 - viz GP 150-1101/2013, Geodetales Chrudim s.r.o., ze dne 

2.7.2013 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 4018730049 x

397 Dřevíkov st. 182 pozemek se 

stavbou

bez 

č.p./ev.č. 

/jiná 

stavba

66

1

vznikl z 443/4 - viz GP 169-55/2015, Ing. Imrich Rondzík, ze dne 

9.3.2015 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 4018730050 x

397 Dřevíkov st. 183 pozemek se 

stavbou

bez 

č.p./ev.č. 

/jiná 

stavba

24

1

vznikl z 443/4 - viz GP 169-55/2015, Ing. Imrich Rondzík, ze dne 

9.3.2015 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700133 x
397 Dřevíkov 414/1

pozemek
1 362

4358,4 Hospodářská smlouva ze dne 30.4.1981, 363/kult./61 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina x
397 Dřevíkov 414/2

pozemek
767

Hospodářská smlouva ze dne 30.4.1981, 363/kult./61 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina x
397 Dřevíkov 414/3

pozemek
21

vznikl z 441/2 - viz GP 180-3/2015, GEOVAP, spol. s r.o., ze dne 

4.10.2016 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700135 100721

397 Dřevíkov 415

pozemek

2 026

12561,2 Hospodářská smlouva ze dne 30.4.1981, 363/kult./61 ANO

pronájem p. 

Hejduk od 1.6. 

do 30.9.2018

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700136 x
397 Dřevíkov 440/3

pozemek
449

1436,8 Hospodářská smlouva ze dne 30.4.1981, 363/kult./61 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700137 x
397 Dřevíkov 440/5

pozemek
345

1104 Hospodářská smlouva ze dne 30.4.1981, 363/kult./61 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700138 x
397 Dřevíkov 441

pozemek
829

2780,8 Hospodářská smlouva ze dne 30.4.1981, 363/kult./61 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700139 x

397 Dřevíkov 443/2

pozemek

2 496

7795,2 Hospodářská smlouva ze dne 30.4.1981, 363/kult./61 ANO

pronájem 60 

m2 p. Linhart 

od 15.11.2016 

do 15.11.2019 

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 4018730046 x
397 Dřevíkov 443/3

pozemek
2 239

141998 kupní smlouva ze dne 5.11.2013 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina x
397 Dřevíkov 443/4

pozemek
3 724

kupní smlouva ze dne 30.12.1988 a kupní smlouva ze dne 1.11.1988 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina x
397 Dřevíkov 443/10

pozemek
273

vznikl z 443/2 - viz GP 180-3/2015, GEOVAP, spol. s r.o., ze dne 

4.10.2016 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700141 x
397 Dřevíkov 443/6

pozemek
463

1481,6 kupní smlouva ze dne 20.5.1994 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700142 x
397 Dřevíkov 528

pozemek
3 779

11337 Hospodářská smlouva ze dne 30.4.1981, 363/kult./61 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6103700039 100721; st. 144/2 není KP

397 Dřevíkov st. 144/1 

stavba

bez 

č.p./ev.č.
123

2232+budova 

1Kč jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 ANO

Pozemek st. 144/2 

NPÚ nevlastní (LV 

554), výměra 5m2

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6103700044 x

397 Dřevíkov st. 148

stavba

bez 

č.p./ev.č.
2

jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 NE

Pozemek st. 148 

NPÚ nevlastní (LV 

86)

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6103700045 x

397 Dřevíkov st. 149

stavba

bez 

č.p./ev.č.
3

1 jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 NE

Pozemek st. 149 

NPÚ nevlastní (LV 

334)

2364

13270,4

6104700134

6104700140



ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6103700066 100721

397 Dřevíkov st. 155

stavba

bez 

č.p./ev.č.
9

1 jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 NE

Pozemek st. 155 

NPÚ nevlastní (LV 

212)

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6103700047 100721

397 Dřevíkov st. 156

stavba

bez 

č.p./ev.č.
23

1 jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 NE

Pozemek st. 156 

NPÚ nevlastní (LV 

212)

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6103700048 100721

397 Dřevíkov st. 157

stavba

bez 

č.p./ev.č.
44

1 jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 NE

Pozemek st. 157 

NPÚ nevlastní (LV 

334)

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6103700028 100721

397 Dřevíkov st. 158

stavba

bez 

č.p./ev.č.
15

1 jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 NE

Pozemek st. 158 

NPÚ nevlastní (LV 

334)

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6103700029 100721

397 Dřevíkov st. 159

stavba

bez 

č.p./ev.č.
47

1 jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 NE

Pozemek st. 159 

NPÚ nevlastní (LV 

334)

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6103700030 100721

397 Dřevíkov st. 160

stavba

bez 

č.p./ev.č.
95

1 jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 NE

Pozemek st. 160 

NPÚ nevlastní (LV 

334)

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6103700032 100721

397 Dřevíkov st. 161

stavba

bez 

č.p./ev.č.
36

1 jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 NE

Pozemek st. 161 

NPÚ nevlastní (LV 

334)

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6103700033 100721

397 Dřevíkov st. 162

stavba

bez 

č.p./ev.č.
32

1 jiná stavba - Notářský zápis NZ 76/2001 NE

Pozemek st. 162 

NPÚ nevlastní (LV 

334)

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700100 21470/6-5484
2415 Hlinsko v Čechách st. 271

pozemek se 

stavbou
362 163

11736+budov

a 1Kč

Hospodářská smlouva ze dne 14.4.1989, HS I/89/fin, část kupní 

smlouva ze dne 5. 2. 2002 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700101 47815/6-5485

2415 Hlinsko v Čechách st. 272
pozemek se 

stavbou

361 212
15264+budov

a 1Kč Hospodářská smlouva ze dne 16.2.1988, HS I/88 ANO

pronájem p. 

Fidler od 

1.11.2017 do 

31.10.2018

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700102 x
2415 Hlinsko v Čechách st. 274

pozemek se 

stavbou
350 221

25031+budov

a 1Kč kupní smlouva ze dne 12.8.1993 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700103 47816/6-5486
2415 Hlinsko v Čechách st. 394

pozemek se 

stavbou
318 399

28728+budov

a 1Kč část kupní smlouva ze dne 5. 2. 2002 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700104 32876/6-5483
2415 Hlinsko v Čechách st. 395

pozemek se 

stavbou
466 124

8928+budova 

1Kč kupní smlouva ze dne 10.12.2001 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700105 41671/6-5482

2415 Hlinsko v Čechách st. 396
pozemek se 

stavbou

162 130
9360+budova 

1Kč kupní smlouva ze dne 26.7.1989 ANO

pronájem p. 

Krampera od 

1.11.2017 do 

31.10.2018

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700106 18560/6-5481
2415 Hlinsko v Čechách st.397

pozemek se 

stavbou
161 218

15696+budov

a 1Kč kupní smlouva ze dne 22.6.1990 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700107 26949/6-5492
2415 Hlinsko v Čechách st. 403

pozemek se 

stavbou
158 180

14040+budov

a 1Kč kupní smlouva ze dne 29.11.1991 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700108 17249/6-5478
2415 Hlinsko v Čechách st. 404

pozemek se 

stavbou
159 220

15840+budov

a 1Kč kupní smlouva ze dne 26.7.1989 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700109 46888/6-5490
2415 Hlinsko v Čechách st. 414

pozemek se 

stavbou
62 79

5688+budova 

1Kč kupní smlouva ze dne 18.12.1990 NE



ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700110 18768/6-5491

2415 Hlinsko v Čechách st. 421

pozemek se 

stavbou

134 239

17208+budov

a 1Kč kolaudační rozhodnutí k budově čp. 34, Hl20744/2010/SÚ ANO

Věcné 

břemeno 

provozování, 

údržby a oprav 

podzenmního 

komunikačního 

vedení - V-

5880/2015-603

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700111 21947/6-5493
2415 Hlinsko v Čechách st. 423

pozemek se 

stavbou
178 467

99624+budov

a 1Kč darovací smlouva ze dne 23.11.2004 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700112 47817/6-5487

2415 Hlinsko v Čechách st. 424

pozemek se 

stavbou

180 170

12240 kupní smlouva ze dne 8.4.1993 ANO

Věcné 

břemeno 

provozování, 

údržby a oprav 

podzenmního 

komunikačního 

vedení - V-

5880/2015-

603; a Věcné 

břemeno 

zřízení, 

provozování , 

údržby a oprav 

vnitřního 

komunikačního 

zařízení V-

5880/2015-603

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700113 11254/6-5928

2415 Hlinsko v Čechách st. 425

pozemek se 

stavbou

182 118

11446+budov

a 1Kč kupní smlouva ze dne 8.4.1993 ANO

Věcné 

břemeno 

provozování, 

údržby a oprav 

podzenmního 

komunikačního 

vedení - V-

5880/2015-603

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700114 x
2415 Hlinsko v Čechách 2551/19

pozemek
140

7010 darovací smlouva ze dne 3.4.2007 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700115 x
2415 Hlinsko v Čechách 2722/1

pozemek
143

10296 smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí ze dne 20.4.2005 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700143 x
397 Možděnice st. 17 pozemek se 

stavbou

bez 

č.p./ev.č. 

jiná stavba

472 8307,2+budo

va 1Kč hospodářská smlouva ze dne 1.2.1985, č. PE-33/85 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6104700144 x
397 Možděnice 573/6

pozemek
689

2067 hospodářská smlouva ze dne 1.2.1985, č. PE-33/85 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6103700026 13008/6-5625

540 Svobodné Hamry st. 3

stavba

bez 

č.p./ev.č. 

jiná stavba

526

1

notářský zápis č. NZ 23/2002 k jiné stavbě na parcele, Hospodářská 

smlouva ze dne 24.6.1981, č. 532/81, hospodářská smlouva ze dne 

1.2.1985, č. PE-33/85 NE

ÚPS Sychrov SLS Vysočina 6101700266 x
540 Svobodné Hamry st. 66

stavba

bez 

č.p./ev.č. 

jiná stavba

19
25000 nootářský zápis NZ 29/97 ze dne 4.3.1997 NE



Modul Inventární číslo Název Zařazen Počet MJ Vstupní cena Účet [zař] Střed. [zař] Umístění

Sbírka muzejní povahy evidována v centrální evidenci sbírek (CES) pod číslem PUP/002-10-21/295002 1,00

IMA 4018710073 Automobil Škoda Fabia Combi, SPZ 1E1 3877 01.10.2002 1 316000,00 02210000 4041800 6155041

IMA 4018710074 Malotraktor Cabrio 36HP Comfort, v.č. 16 01.06.2014 1 421080,00 02220000 4041800 6155007

IMA 4018710075 Mulčovací stroj L=1300 01.06.2014 1 52817,00 02220000 4041800 6155007

IMA 4018710076 Návěs zelený třístranně sklápěný 1,5t AN 01.06.2014 1 78408,00 02220000 4041800 6155007

IMA 4018710077 Plynový kotel 16.12.2015 1 97773,00 02220000 4041800 6155031

IMA 4018710078 DUCATO COMBI 30 L1H1 2,3 150k E6 31.05.2017 1 656231,00 02210000 4041800 6155043

IMA 4018710079 Kotel Vitodens 100-W 26kW 31.01.2017 1 68788,50 02220000 4041800 6155053

DMA 6100800309 Skříň Alfa A 112 01.01.1982 1 3090,00 02810000 4041800 6155021

DMA 6100800310 Skříň Alfa A 112 01.01.1982 1 3090,00 02810000 4041800 6155019

DMA 6100800311 Pila Hop 01.02.1982 1 4000,00 02810000 4041800 6155000

DMA 6100800312 Míchačka 100 l 01.03.1982 1 4360,00 02810000 4041800 6155000

DMA 6100800313 Srovnávačka 01.04.1982 1 3760,00 02810000 4041800 6155030

DMA 6100800314 Obraz Jaro ve Vítanově 01.11.1982 1 4990,00 02810000 4041800 6155025

DMA 6100800315 Vodárna Darling 01.12.1982 1 4975,00 02810000 4041800 6155002

DMA 6100800316 Obraz Trs bodláku 01.04.1983 1 4990,00 02810000 4041800 6155022

DMA 6100800317 Skříňka střední 01.04.1983 3 11700,00 02810000 4041800 6155005

DMA 6100800321 Obraz Poslední sníh 01.12.1983 1 4980,00 02810000 4041800 6155025

DMA 6100800322 Obraz Maškary v Blatně 01.02.1984 1 3000,00 02810000 4041800 6155019

DMA 6100800323 Pracovní stůl 01.02.1984 1 3881,00 02810000 4041800 6155032

DMA 6100800326 Chladnička H 171 01.10.1986 1 3250,00 02810000 4041800 6155002

DMA 6100800328 Stůl dubový 01.06.1987 1 4500,00 02810000 4041800 6155005

DMA 6100800329 Akumulační kamna 2KW 01.03.1988 1 3980,00 02810000 4041800 6155002

DMA 6100800334 Soubor 8 ks svislých rámů 01.06.1990 1 3100,00 02810000 4041800 6155035

DMA 6100800337 Sada lešení Haki 01.03.1980 1 8914,00 02810000 4041800 6155033

DMA 6100800340 Obraz Podzim u rybníka 01.12.1982 1 8000,00 02810000 4041800 6155025

DMA 6100800455 Pila stolní HVP-VOLF 01.11.1989 1 4430,00 02810000 4041800 6155030

DMA 6100800500 Pila okružní stolní SOP 300 01.12.1986 1 3248,00 02810000 4041800 6155030

DMA 6100800513 Police 01.07.1993 1 3400,00 02810000 4041800 6155036

DMA 6100800514 Stůl rohový 01.07.1993 1 9900,00 02810000 4041800 6155036

DMA 6100800515 Stůl jednoduchý 01.07.1993 1 6050,00 02810000 4041800 6155036

DMA 6100800530 Lístkovnice G 201 01.12.1993 1 3861,00 02810000 4041800 6155022

DMA 6100800612 Elektrický hoblík Bosch 01.12.1994 1 7995,00 02810000 4041800 6155030

DMA 6100800703 Ruční el. kotoučová pila EPK 16 01.11.1996 1 3490,00 02810000 4041800 6155030

DMA 6100800704 Vrtačka příklepová EVP 16-2F3 01.11.1996 1 3690,00 02810000 4041800 6155030

DMA 6100800724 Stůl 01.12.1996 1 3023,00 02810000 4041800 6155019

DMA 6100800725 Čajová kuchyňka 01.12.1996 1 3873,00 02810000 4041800 6155026



DMA 6100800726 Židle tyrkysová 01.12.1996 1 3611,00 02810000 4041800 6155022

DMA 6100800727 Židle hnědá 01.12.1996 1 3611,00 02810000 4041800 6155021

DMA 6100800732 Židle otočná Torino 108 01.03.1997 1 3460,00 02810000 4041800 6155020

DMA 6100800733 Kontejner 1-1-1-1 01.03.1997 1 3143,00 02810000 4041800 6155020

DMA 6100800765 Elektrická řetězová pila 01.10.1997 1 3599,00 02810000 4041800 6155030

DMA 6100800797 Stůl velký trojdílný 01.03.1998 1 9927,00 02810000 4041800 6155025

DMA 6100800807 Žebřík dvoudílný 11 m 01.04.1998 1 10808,00 02810000 4041800 6155041

DMA 6100800862 Mikrověž Thomson V TCD 200 01.11.1998 1 4990,00 02810000 4041800 6155022

DMA 6100800872 Motorová pila 023 35/PM 01.12.1998 1 13701,00 02810000 4041800 6155009

DMA 6100800902 Čisticí stroj 01.12.1998 1 19990,00 02810000 4041800 6155032

DMA 6100801006 Záložní zdroj UPS 300 Va 01.01.1999 1 5551,00 02810000 4041800 6155036

DMA 6100801010 Záložní zdroj UPS 300 Va 01.01.1999 1 5551,00 02810000 4041800 6155036

DMA 6100801027 Vysokotlaká hadice 01.04.1999 1 3115,00 02810000 4041800 6155032

DMA 6100801102 Vypalovací mechanika 01.11.1999 1 7501,00 02810000 4041800 6155020

DMA 6100801189 Tablet Wacom Graphire 01.06.2000 1 3748,00 02810000 4041800 6155020

DMA 6100801260 Bruska uhlová EBU 15D 01.12.2000 1 3333,00 02810000 4041800 6155030

DMA 6100801504 Fotoaparát Olympus + nabíječka 01.11.2002 1 15280,00 02810000 4041800 6155019

DMA 6100801517 Automatická pračka Whirlpool 01.11.2002 1 10990,00 02810000 4041800 6155048

DMA 6100801518 Kompresor olejový 221 01.11.2002 1 5990,00 02810000 4041800 6155009

DMA 6100801548 Stojan na jízdní kola City 01.11.2002 2 7466,00 02810000 4041800 6155045

DMA 6100801550 Stojan na jízdní kola City 01.11.2002 1 3733,00 02810000 4041800 6155033

DMA 6100801724 Videorekordér Thomson 22.12.2003 1 4999,00 02810000 4041800 6155025

DMA 6100801760 Záložní zdroj UPS 500Va 31.12.2003 1 3054,80 02810000 4041800 6155008

DMA 6100801773 Kultivátor + příslušenství 31.12.2003 1 23079,00 02810000 4041800 6155009

DMA 6100801774 Vozík + příslušenství 31.12.2003 1 7052,50 02810000 4041800 6155009

DMA 6100801775 Sekačka + příslušenství 31.12.2003 1 9786,50 02810000 4041800 6155009

DMA 6100801837 Chladnička Zanussi 20.09.2004 1 5990,00 02810000 4041800 6155042

DMA 6100801854 Přívěs RS-09 + zámeček 1E2 7112 24.11.2004 1 17010,00 02810000 4041800 6155041

DMA 6100801866 Přehrávač Teac MP-2000 30.11.2004 1 3033,50 02810000 4041800 6155019

DMA 6100801938 Digitální fotoaparát Olympus C-500 27.07.2005 1 5946,43 02810000 4041800 6155021

DMA 6100802032 Teploměr - vlhkoměr mobilní 22.11.2005 1 9062,00 02810000 4041800 6155021

DMA 6100802033 Teploměr - vlhkoměr stabilní 22.11.2005 1 8330,00 02810000 4041800 6155021

DMA 6100802098 Kopírka Canon PS 50220 30.12.2005 1 29750,00 02810000 4041800 6155025

DMA 6100802139 Monitor 17" LCD Acer 29.05.2006 1 8542,20 02810000 4041800 6155019

DMA 6100802371 Monitor 19" LCD Benq 29.12.2006 1 7018,50 02810000 4041800 6155027

DMA 6100802375 Počítač Expander 29.12.2006 1 16516,00 02810000 4041800 6155019

DMA 6100802376 Monitor 19" LCD Acer 29.12.2006 1 8145,80 02810000 4041800 6155019

DMA 6100802423 Tiskárna Oki ML3390 A4 jehl.390cps,3 kop 10.10.2007 1 13855,00 02810000 4041800 6155038



DMA 6100802675 LCD Fujitsu monitor 19" 1000:1DVI 30.04.2008 1 3950,00 02810000 4041800 6155038

DMA 6100802677 Termo tiskárna Argox OS-214TT 30.04.2008 1 6890,00 02810000 4041800 6155022

DMA 6100802678 Tiskárna Epson TM-U220 účtenková black 30.04.2008 1 4910,00 02810000 4041800 6155038

DMA 6100802679 Tiskárna Epson TM-U220 účtenková black 30.04.2008 1 4910,00 02810000 4041800 6155005

DMA 6100802715 Lednice Zanussi ZRA 319SW 12.12.2008 1 5090,00 02810000 4041800 6155031

DMA 6100802716 Řezačka páková Dahle 561 na papír 36cm 15.12.2008 1 5222,91 02810000 4041800 6155020

DMA 6100802718 Scanner Canon CanoScan CS8800F, USB 2.0 16.12.2008 1 4505,00 02810000 4041800 6155020

DMA 6100802734 LCD monitor BenQ 19" 31.12.2008 1 3210,60 02810000 4041800 6155027

DMA 6100802736 LCD monitor BenQ 19" 31.12.2008 1 3210,60 02810000 4041800 6155022

DMA 6100802738 LCD monitor BenQ 19" 31.12.2008 1 3210,60 02810000 4041800 6155022

DMA 6100802742 Jídelní set Paul 1+4 31.12.2008 1 4440,00 02810000 4041800 6155014

DMA 6100802743 Skříň Credo 3K 31.12.2008 1 3330,00 02810000 4041800 6155014

DMA 6100802780 Tiskárna OKI ML 3320 A4 9 jehel 435znak/ 30.03.2009 1 11869,00 02810000 4041800 6155008

DMA 6100802781 PC sestava Expander Office E7500 30.03.2009 1 15932,30 02810000 4041800 6155022

DMA 6100802782 LCD monitor LG W2442PA-BF 24" 30.03.2009 1 6721,00 02810000 4041800 6155020

DMA 6100802802 Bar.laserová tiskárna Samsung CLP-315 30.09.2009 1 4028,00 02810000 4041800 6155019

DMA 6100802816 Mobilní telefon Nokia 6303 24.11.2009 1 3577,00 02810000 4041800 6155031

DMA 6100802822 Lednice HAIER-HR 138 15.12.2009 1 4005,00 02810000 4041800 6155039

DMA 6100802838 NB HP ProBook 17,3" 3GB 320GB vč.brašny 31.12.2009 1 22434,00 02810000 4041800 6155

DMA 6100802840 NB Sony VAIO 14" 4GB 320GB červený 31.12.2009 1 20462,17 02810000 4041800 6155019

DMA 6100802852 LCD monitor BenQ T2210 22" Full HD repro 31.12.2009 1 3799,67 02810000 4041800 6155021

DMA 6100802863 PC Expander office elite 31.12.2009 1 23542,96 02810000 4041800 6155020

DMA 6100802941 Křovinořez H 235 R 24.05.2010 1 12990,00 02810000 4041800 6155000

DMA 6100802947 Mobilní telefon Nokia 6303i 27.07.2010 1 3396,00 02810000 4041800 6155021

DMA 6100803044 Vysavač VYS20-01 Narex 21.12.2011 1 3520,00 02810000 4041800 6155

DMA 6100803076 Tiskárna Canon LBP 7750Cdn Color 30.12.2011 1 12124,80 02810000 4041800 6155020

DMA 6100803139 Lavice do kaple 19.09.2012 3 29866,75 02810000 4041800 01700521

DMA 6100803142 Pultík do kaple 19.09.2012 1 3733,25 02810000 4041800 01700521

DMA 6100803178 Mobilní telefon Nokia C5 28.12.2012 1 3538,80 02810000 4041800 6155

IMA 6101700023 Malotraktor MT-8 01.04.1990 1 58291,00 02220000 4041800 6155000

IMA 6101700099 Stroj kombinovaný DYSC 01.12.1985 1 43696,00 02220000 4041800 6155030

IMA 6101700194 EZS 01.11.1994 1 3112,00 02220000 4041800 6155007

IMA 6101700348 Videokamera Sony 01.12.1998 1 34270,00 02220000 4041800 6155019

IMA 6101700354 Přepěťová ochrana EZS budova Betlém Hlinsko 01.02.1999 1 21983,00 02220000 4041800 6155008

IMA 6101700355 Přepěťová ochrana EZS pokladna Betlém Hlinsko 01.02.1999 1 21266,00 02220000 4041800 6155043

IMA 6101700369 Napojení EPS na EZS Vysočina 01.07.2000 1 78211,00 02220000 4041800 6155002

IMA 6101700488 2 ks vysílačů BTB2 vč.konfig,instal,nahrávek 31.12.2008 1 189448,00 02220000 4041800 6155

IMA 6101700500 EZS Betlém čp.134,362,Příčná 350 30.12.2009 1 245278,00 02220000 4041800 6155043



IMA 6101700501 EZS Veselý Kopec (Mokrá Lhota,areál) 30.12.2009 1 113677,00 02220000 4041800 6155051

IMA 6101700520 Digitální kopírka Canon PS iR3225N 21.12.2011 1 51000,00 02220000 4041800 6155019

DMA 6101800709 Psací stůl kancelářský 01.01.1979 1 595,00 90210000 4041800 6155036

DMA 6101800710 Psací stůl 01.01.1979 1 900,00 90210000 4041800 6155025

DMA 6101800721 Pluh k malotraktoru 01.10.1984 1 1690,00 90210000 4041800 6155009

DMA 6101801364 Skříň A 01.12.1981 1 1650,00 90210000 4041800 6155025

DMA 6101801365 Skříň F 01.12.1981 1 1810,00 90210000 4041800 6155025

DMA 6101801366 Skříň C 01.12.1981 2 3820,00 90210000 4041800 6155025

DMA 6101801368 Skříň H 01.12.1981 2 2130,00 90210000 4041800 6155025

DMA 6101801370 Skříň B 01.12.1981 1 1260,00 90210000 4041800 6155025

DMA 6101801371 Skříň G 01.12.1981 1 745,00 90210000 4041800 6155025

DMA 6101801372 Skříň E 01.12.1981 1 2490,00 90210000 4041800 6155025

DMA 6101801373 Skříň J 01.12.1981 1 1065,00 90210000 4041800 6155025

DMA 6101801377 Křeslo 01.12.1981 3 2865,00 90210000 4041800 6155002

DMA 6101801380 Psací stůl Lipa 01.01.1982 1 2100,00 90210000 4041800 6155021

DMA 6101801381 Psací stůl Lipa 01.01.1982 1 2100,00 90210000 4041800 6155032

DMA 6101801383 Konferenční stolek B 75 01.01.1982 1 540,00 90210000 4041800 6155002

DMA 6101801384 Skříň Alfa A 107 01.01.1982 1 1330,00 90210000 4041800 6155008

DMA 6101801385 Skříň Alfa A 107 01.01.1982 1 1330,00 90210000 4041800 6155008

DMA 6101801387 Skříň Alfa A 114 01.01.1982 1 1910,00 90210000 4041800 6155021

DMA 6101801389 Paroží jelení 01.06.1980 1 950,00 90210000 4041800 6155011

DMA 6101801392 Skříň policová 01.06.1981 2 2880,00 90210000 4041800 6155011

DMA 6101801394 Skříň policová 01.06.1981 1 1440,00 90210000 4041800 6155029

DMA 6101801395 Psací stůl Lipa 01.06.1981 1 2100,00 90210000 4041800 6155019

DMA 6101801397 Stolek konferenční zvedací světlý 01.06.1981 1 715,00 90210000 4041800 6155011

DMA 6101801398 Stůl psací Consul 01.01.1981 1 1720,00 90210000 4041800 6155002

DMA 6101801399 Skříňka zásuvková 01.06.1981 1 758,00 90210000 4041800 6155032

DMA 6101801400 Pásová pila 01.03.1982 1 2820,00 90210000 4041800 6155030

DMA 6101801402 Obraz Rybníky - autor Hašek 01.05.1971 1 1000,00 90210000 4041800 6155025

DMA 6101801404 Stůl kuchyňský rozkládací 01.04.1983 1 630,00 90210000 4041800 6155050

DMA 6101801405 Šatník kovový 01.04.1983 1 520,00 90210000 4041800 6155000

DMA 6101801407 Šatník kovový 01.04.1983 1 520,00 90210000 4041800 6155039

DMA 6101801408 Šatník kovový 01.04.1983 2 1040,00 90210000 4041800 6155002

DMA 6101801421 Skříň Alfa 01.01.1984 2 4000,00 90210000 4041800 6155036

DMA 6101801430 Obraz Vítání jara 01.12.1984 1 995,00 90210000 4041800 6155019

DMA 6101801431 Obraz Velikonoce 01.12.1984 1 995,00 90210000 4041800 6155019

DMA 6101801432 Obraz Na potoce 01.12.1984 1 995,00 90210000 4041800 6155019

DMA 6101801433 Obraz Nadílka 01.12.1984 1 995,00 90210000 4041800 6155019



DMA 6101801434 Obraz Vánoční noc 01.12.1984 1 995,00 90210000 4041800 6155019

DMA 6101801436 Nádoba na konzervaci D 55 01.01.1985 1 1300,00 90210000 4041800 6155032

DMA 6101801439 Skříň šatní B-350 01.11.1986 1 1310,00 90210000 4041800 6155036

DMA 6101801440 Stůl jídelní 120 x 80 01.11.1986 1 520,00 90210000 4041800 6155036

DMA 6101801441 Pohovka Albin 01.11.1986 2 2940,00 90210000 4041800 6155011

DMA 6101801445 Psací stůl dubový 01.07.1982 2 1880,00 90210000 4041800 6155002

DMA 6101801447 Skříň DR-27G 01.12.1986 1 1740,00 90210000 4041800 6155011

DMA 6101801448 Skříň RO 80 01.12.1986 1 2180,00 90210000 4041800 6155005

DMA 6101801450 Skříň RO 80 01.03.1987 3 6540,00 90210000 4041800 6155002

DMA 6101801452 Hoblice 01.12.1983 1 1250,00 90210000 4041800 6155000

DMA 6101801454 Skříň žlutá 01.04.1982 1 500,00 90210000 4041800 6155036

DMA 6101801459 Vitrina stěnová 01.06.1987 4 3616,00 90210000 4041800 6155005

DMA 6101801469 Sedačka 01.06.1987 3 1721,00 90210000 4041800 6155005

DMA 6101801477 Nosítka zdravotnická 01.11.1989 1 810,00 90210000 4041800 6155002

DMA 6101801482 Skříňka nástavbová UNI 01.02.1991 2 1820,00 90210000 4041800 6155050

DMA 6101801486 Stůl selský 170 01.01.1992 2 4600,00 90210000 4041800 6155004

DMA 6101801488 Stůl selský 140 01.01.1992 2 4200,00 90210000 4041800 6155004

DMA 6101801490 Stůl selský 120 01.01.1992 4 7900,00 90210000 4041800 6155004

DMA 6101801494 Stůl selský 80 01.01.1992 1 1615,00 90210000 4041800 6155004

DMA 6101801495 Lavice 01.01.1992 12 16320,00 90210000 4041800 6155004

DMA 6101801507 Židle selská 01.06.1992 14 9212,00 90210000 4041800 6155004

DMA 6101801529 Lavice 01.07.1993 2 1992,00 90210000 4041800 6155004

DMA 6101801531 Skříň policová kovová 01.02.1978 1 830,00 90210000 4041800 6155030

DMA 6101801532 Plechová skříň 01.10.1981 1 960,00 90210000 4041800 6155030

DMA 6101801533 Plechová skříň 01.10.1981 1 960,00 90210000 4041800 6155030

DMA 6101801535 Rozkládací stůl 01.10.1991 1 520,00 90210000 4041800 6155011

DMA 6101801536 Skříň 01.05.1982 1 1850,00 90210000 4041800 6155028

DMA 6101802001 Fomei AF-2D 01.08.1993 1 2990,00 90210000 4041800 6155019

DMA 6101802052 Stolní bruska Ebo 01.06.1990 1 1370,00 90210000 4041800 6155030

DMA 6101802136 Stůl psací dvoustranný světlý - 4 01.12.1978 1 1630,00 90210000 4041800 6155028

DMA 6101802213 Sedačka pracovní 01.07.1977 1 510,00 90210000 4041800 6155032

DMA 6101802214 Sedačka pracovní 01.07.1977 1 510,00 90210000 4041800 6155032

DMA 6101802228 Knihovna prosklená Jarom 01.09.1980 1 1750,00 90210000 4041800 6155032

DMA 6101802352 Regál knižní kovový 01.08.1973 3 3564,00 90210000 4041800 6155047

DMA 6101802401 Police 01.07.1993 1 2450,00 90210000 4041800 6155036

DMA 6101802402 Police 01.07.1993 1 2800,00 90210000 4041800 6155036

DMA 6101802433 Topný panel CNE 1000 W 01.06.1993 2 4050,00 90210000 4041800 6155036

DMA 6101802437 Lístkovnice G 215 01.12.1993 2 2878,00 90210000 4041800 6155019



DMA 6101802439 Lístkovnice G 215 01.12.1993 2 2878,00 90210000 4041800 6155022

DMA 6101802532 Vitrina stolová 01.10.1994 3 2790,00 90210000 4041800 6155040

DMA 6101802608 Plachta na stánek 01.08.1995 10 6300,00 90210000 4041800 6155051

DMA 6101802755 Škrabka na sníh 01.11.1996 1 2660,00 90210000 4041800 6155009

DMA 6101802760 Stůl 01.12.1996 1 1617,00 90210000 4041800 6155020

DMA 6101802761 Stůl 01.12.1996 1 2476,00 90210000 4041800 6155019

DMA 6101802762 Kontejner 01.12.1996 1 2712,00 90210000 4041800 6155022

DMA 6101802763 Stůl 01.12.1996 2 4952,00 90210000 4041800 6155022

DMA 6101802765 Kontejner 01.12.1996 1 2711,00 90210000 4041800 6155022

DMA 6101802766 Kontejner 01.12.1996 1 2711,00 90210000 4041800 6155019

DMA 6101802767 Skříň - police 01.12.1996 1 2344,00 90210000 4041800 6155019

DMA 6101802768 Skříň - sklo 01.12.1996 1 2344,00 90210000 4041800 6155022

DMA 6101802769 Skříň 01.12.1996 1 1918,00 90210000 4041800 6155019

DMA 6101802770 Židle šedá 01.12.1996 2 1498,00 90210000 4041800 6155047

DMA 6101802772 Židle červená 01.12.1996 1 2440,00 90210000 4041800 6155019

DMA 6101802774 Skříň 01.12.1996 4 9376,00 90210000 4041800 6155020

DMA 6101802789 Skříň Korpus 4 OH 01.03.1997 3 8331,00 90210000 4041800 6155022

DMA 6101802792 Skříň otevřená 01.03.1997 1 1620,00 90210000 4041800 6155019

DMA 6101802793 Stůl ETK - Office 01.03.1997 1 2869,00 90210000 4041800 6155020

DMA 6101802794 Stůl ETK - Office 01.03.1997 1 2381,00 90210000 4041800 6155020

DMA 6101802836 Řezačka na papír 01.09.1997 1 790,00 90210000 4041800 6155020

DMA 6101802872 Židle šedá 01.03.1998 2 1250,00 90210000 4041800 6155034

DMA 6101802873 Židle šedá 01.03.1998 4 2500,00 90210000 4041800 6155002

DMA 6101802875 Židle šedá 01.03.1998 1 625,00 90210000 4041800 6155025

DMA 6101802878 Židle šedá 01.03.1998 4 2500,00 90210000 4041800 6155050

DMA 6101802883 Židle hnědá 01.03.1998 4 2500,00 90210000 4041800 6155036

DMA 6101803067 Vozík Pegas 01.12.1998 1 1964,00 90210000 4041800 6155030

DMA 6101803151 Popelnice 01.06.1999 1 898,00 90210000 4041800 6155045

DMA 6101803179 Židle otočná 208/C8 01.11.1999 1 2273,00 90210000 4041800 6155002

DMA 6101803180 Příruční pokladna - modrá 01.11.1999 1 506,00 90210000 4041800 6155036

DMA 6101803187 Nabíječka 01.11.1999 1 699,00 90210000 4041800 6155009

DMA 6101803188 Svěrák 01.11.1999 1 999,00 90210000 4041800 6155000

DMA 6101803193 Mikrovlnná trouba Ignis AKL 526 01.11.1999 1 2999,00 90210000 4041800 6155050

DMA 6101803243 Postřikovač zahradní 01.05.2000 1 795,00 90210000 4041800 6155009

DMA 6101803256 Sud na líh 01.06.2000 1 732,00 90210000 4041800 6155032

DMA 6101803310 Kleště na kotoučové pily 01.12.2000 1 845,00 90210000 4041800 6155030

DMA 6101803318 Žehlicí prkno 01.12.2000 1 770,00 90210000 4041800 6155021

DMA 6101803360 Příruční pokladna - zelená 01.04.2001 1 583,00 90210000 4041800 6155008



DMA 6101803361 Příruční pokladna - červená 01.04.2001 1 585,00 90210000 4041800 6155008

DMA 6101803420 Mikrobruska Dremel Multi + příslušenství 01.11.2001 1 2790,00 90210000 4041800 6155032

DMA 6101803494 Al - schůdky 01.11.2002 1 875,00 90210000 4041800 6155021

DMA 6101803567 ŽIdle s termoplastem 01.11.2002 3 2370,00 90210000 4041800 6155020

DMA 6101803570 Židle s termoplastem 01.11.2002 4 3160,00 90210000 4041800 6155050

DMA 6101803592 Popelnice 01.11.2002 2 1660,00 90210000 4041800 6155045

DMA 6101803600 Skříň Atymps 01.11.2002 2 3001,00 90210000 4041800 6155002

DMA 6101803659 Vysavač Elektrolux PC 3103 01.12.2002 1 1999,00 90210000 4041800 6155036

DMA 6101803859 Opalovací pistole PHG 630 - DCE 28.11.2003 1 2990,00 90210000 4041800 6155032

DMA 6101803860 Infrazářič 22.12.2003 1 749,00 90210000 4041800 6155002

DMA 6101803861 Kalové čerpadlo s příslušenstvím 22.12.2003 1 2214,50 90210000 4041800 6155000

DMA 6101803862 Dřevěný žebřík - štafle 22.12.2003 1 1064,00 90210000 4041800 6155030

DMA 6101803888 Vysílačka T6222 31.12.2003 4 11000,00 90210000 4041800 6155008

DMA 6101803892 Nabíječka vys. T6222 + příslušenství 31.12.2003 2 4877,50 90210000 4041800 6155008

DMA 6101803915 Svěrák 10/204 29.03.2004 1 1440,00 90210000 4041800 6155032

DMA 6101803916 Ruční vozík 29.03.2004 1 1579,00 90210000 4041800 6155013

DMA 6101803921 Bruska dvoukotoučová prům. 125 21.04.2004 1 825,00 90210000 4041800 6155000

DMA 6101803922 Gola - sada 21.04.2004 1 933,00 90210000 4041800 6155000

DMA 6101803925 Dvouplotýnkový vařič Eta 25.05.2004 1 990,00 90210000 4041800 6155050

DMA 6101803939 Stůl světlá 110 x 70 26.08.2004 1 1872,00 90210000 4041800 6155050

DMA 6101803962 Vrtačka EVP 13E-2H3 30.11.2004 1 2990,00 90210000 4041800 6155032

DMA 6101804053 Paměťová karta Olympus xD 256 MB 27.07.2005 1 1149,27 90210000 4041800 6155021

DMA 6101804146 Vysavač Concept VP-5030 30.12.2005 1 2990,00 90210000 4041800 6155032

DMA 6101804147 Kancelářské křeslo otočné černé 30.12.2005 1 1690,00 90210000 4041800 6155022

DMA 6101804172 Pásová bruska Skil 7675E + příslušenství 15.05.2006 1 2889,00 90210000 4041800 6155030

DMA 6101804276 Flash USB 1024 MB 30.11.2006 1 670,00 90210000 4041800 6155036

DMA 6101804277 Flash USB 1024 MB 30.11.2006 1 670,00 90210000 4041800 6155005

DMA 6101804731 Kancelářské křeslo Mike 19.12.2007 1 999,00 90210000 4041800 6155008

DMA 6101804732 Kancelářské křeslo prodyšné 19.12.2007 1 1999,00 90210000 4041800 6155020

DMA 6101804734 Židle jednací IMPERIA 19.12.2007 1 744,00 90210000 4041800 6155022

DMA 6101804735 Židle jednací IMPERIA 19.12.2007 1 744,00 90210000 4041800 6155022

DMA 6101804736 Židle jednací IMPERIA 19.12.2007 2 1488,00 90210000 4041800 6155019

DMA 6101804738 Židle jednací IMPERIA 19.12.2007 15 11160,80 90210000 4041800 6155025

DMA 6101804742 Židle jednací IMPERIA 19.12.2007 1 744,00 90210000 4041800 6155021

DMA 6101804811 Akuvrtačka ETA 6808 07.08.2008 1 727,00 90210000 4041800 6155030

DMA 6101804841 Mikrovlnná trouba Gallet 717W 30.11.2008 1 1019,00 90210000 4041800 6155026

DMA 6101804853 Válenda Lucka s úložným prostorem 16.12.2008 2 4700,00 90210000 4041800 6155014

DMA 6101804931 Mikrovlnná trouba 20 21.12.2009 1 1011,00 90210000 4041800 6155039



DMA 6101804934 UPS APC CyberFort II, Back-UPS ES 700VA 29.12.2009 1 2165,80 90210000 4041800 6155022

DMA 6101804935 UPS APC CyberFort II, Back-UPS ES 700VA 29.12.2009 1 2165,80 90210000 4041800 6155

DMA 6101804936 UPS APC CyberFort II, Back-UPS ES 700VA 29.12.2009 1 2165,80 90210000 4041800 6155020

DMA 6101804937 UPS APC CyberFort II, Back-UPS ES 700VA 29.12.2009 1 2165,80 90210000 4041800 6155019

DMA 6101804946 Scanner HP ScanJet G2710 A4, USB 31.12.2009 1 2186,03 90210000 4041800 6155021

DMA 6101804960 Externí HDD 250GB 2,5" USB černý 31.12.2009 1 1463,70 90210000 4041800 6155021

DMA 6101805022 Kalové čerpadlo 750KW Proteco Garden 31.07.2010 1 1350,00 90210000 4041800 6155009

DMA 6101805063 Schůdky hliníkové 21.12.2010 1 580,00 90210000 4041800 6155020

DMA 6101805107 Externí HDD Samsung 1000 GB 2,5" 07.10.2011 1 2106,32 90210000 4041800 6155019

DMA 6101805108 Externí HDD Samsung 320 GB 2,5" 07.10.2011 1 1116,72 90210000 4041800 6155020

DMA 6101805109 Router Zyxel 870 HN pro internet Betlém 18.10.2011 1 714,00 90210000 4041800 6155036

DMA 6101805110 Router ZYXEL 870HN pro internet čp.350 18.10.2011 1 714,00 90210000 4041800 6155019

DMA 6101805125 Laserová tiskárna HP LaserJet P1102 29.11.2011 1 2042,00 90210000 4041800 6155022

DMA 6101805224 Šicí stroj Singer1507 21.12.2011 1 2699,00 90210000 4041800 6155021

DMA 6101805269 Konvektor EKS20T s ventilátorem 31.01.2012 1 943,00 90210000 4041800 6155007

DMA 6101805318 Varná konvice Eta Beatrice nerez 30.09.2012 1 502,00 90210000 4041800 6155032

DMA 6101805320 Skener Canon CanoScan 5600F USB 12.10.2012 1 2858,33 90210000 4041800 6155053

DMA 6102800094 Trifid 2008 Profi 30.04.2008 1 7000,00 01810000 4041800 00802781

DMA 6103800340 Office XP Professional MVL 25.09.2003 1 1796,55 90110000 4041800 6155021

DMA 6103800584 Total Commander 30.12.2005 1 244,44 90110000 4041800 6155005

DMA 6103800587 Total Commander 30.12.2005 1 244,44 90110000 4041800 6155038

DMA 6103800589 Total Commander 30.12.2005 1 244,44 90110000 4041800 00802781

DMA 6103800641 Total Commander 30.12.2005 1 244,44 90110000 4041800 6155036

DMA 6103800727 Windows XP Professional OEM 29.12.2006 1 3640,20 90110000 4041800 00802375

DMA 6103800728 Bach system - Jak to stojí a leží 30.04.2007 1 0,00 90110000 4041800 00802375

DMA 6103800983 Trifid 2008 30.04.2008 1 3000,00 90110000 4041800 6155038

DMA 6103800984 SW Trifid 2008 30.04.2008 1 3000,00 90110000 4041800 6155005

DMA 6103801033 Colosseum licence H077 30.12.2009 1 5950,00 90110000 4041800 6155008

DMA 6103801034 Colosseum licence H078 30.12.2009 1 5950,00 90110000 4041800 6155037

DMA 6103801035 Windows Home Premium 31.12.2009 1 2556,00 90110000 4041800 00802838

DMA 6103801037 Windows Home Premium 31.12.2009 1 2556,00 90110000 4041800 00802840

DMA 6103801066 Windows 7 Professional 32-bit CZ OEM 31.12.2009 1 3412,92 90110000 4041800 6155020

DMA 6103801112 Office Pro Plus 2010 MVL 28.12.2010 1 2077,20 90110000 4041800 00802838

DMA 6103801114 Office Pro Plus 2010 MVL 28.12.2010 1 2077,20 90110000 4041800 00802840

DMA 6103801148 Office Pro Plus 2010 MVL 28.12.2010 1 2077,20 90110000 4041800 6155020

DMA 6103801165 Office Pro Plus 2010 - MVL 30.12.2011 1 1986,00 90110000 4041800 99999999

DMA 40008100575 PC HP ProDesk P5K01EA s.čCZC636C34F 28.12.2016 1 14096,50 02810000 4041800 6155024

DMA 40008100585 UPS CS 650VA s.č.S4B1623P28122 28.12.2016 1 3242,80 02810000 4041800 6155024



DMA 40008100594 Monitor HP EliteDisplay 21,5"s.č.CNK6260WD4 29.12.2016 1 3847,80 02810000 4041800 6155024

DMA 40008100598 Monitor HP EliteDisplay 21,5" s.č.CNK6370RCV 29.12.2016 1 3847,80 02810000 4041800 53601.11

DMA 40008100611 PC Dell OptiPlex s.č. 62TP3K2 27.06.2017 1 19940,80 02810000 4041800 6155022

DMA 40008100643 UPS CS 650 29.06.2017 1 3855,50 02810000 4041800 6155022

DMA 40009200166 OfficeStd 2016 27.06.2017 1 1475,00 90110000 4041800 6155022

DMA 40009200182 OfficeStd 2016 SNGL MVL 08.03.2018 1 1476,20 90110000 4041800 6155024

DMA 40188100126 Bojler 30.09.2013 1 8952,00 02810000 4041800 6155002

DMA 40188100127 Tablet Lenovo A7-30 3G + paměť. karta Mi 31.12.2014 4 13261,60 02810000 4041800 6155053

DMA 40188100128 PC Fujitsu ESPRIMO P520+karta 1x25 31.12.2014 1 16891,60 02810000 4041800 6155039

DMA 40188100129 Monitor Fujitsu MT E22T-7 LED 22" 31.12.2014 1 3509,00 02810000 4041800 6155039

DMA 40188100130 Vysavač průmyslový PPV-1400/2 31.12.2014 1 2590,00 02810000 4041800 *

DMA 40188100131 Laminátor Fellowes JUPITER2, A3 31.12.2014 1 5499,00 02810000 4041800 *

DMA 40188100133 Klíč - čtečka 108 31.08.2015 1 8772,50 02810000 4041800 6155008

DMA 40188100134 Klíč - čtečka 109 31.08.2015 1 8772,50 02810000 4041800 6155036

DMA 40188100135 Válenda 200x85 24.09.2015 2 7092,00 02810000 4041800 6155014

DMA 40188100136 PC Fujitsu ESPRIMO P520 + karta 1x25 22.12.2015 1 16891,60 02810000 4041800 6155008

DMA 40188100137 Monitor Fujitsu MT E22T-7 LED 22" 22.12.2015 1 3509,00 02810000 4041800 6155008

DMA 40188100138 Počítač pro prezentaci na objektech 27.06.2016 1 17787,00 02810000 4041800 6155

DMA 40188100139 Grafický panel + Rol 7 31.07.2016 1 4168,40 02810000 4041800 6155008

DMA 40188100140 Grafický panel + Rol 7 31.07.2016 1 4168,40 02810000 4041800 6155036

DMA 40188100141 Ohřívač vody - hospoda na Veselém Kopci 31.08.2016 1 12809,00 02810000 4041800 6155004

DMA 40188100142 Bojler 31.08.2016 1 8169,00 02810000 4041800 6155031

DMA 40188100143 PC HP ProDesk 490 + MS Officce s.č. CZC5511FJT 31.10.2016 1 14713,60 02810000 4041800 6155038

DMA 40188100144 PC HP ProDesk 490 + MS Officce s.č. CZC551159L 31.10.2016 1 14713,60 02810000 4041800 6155024

DMA 40188100145 Monitor HP 21,5" s.č. 6CM61805XY 31.10.2016 1 3823,60 02810000 4041800 6155024

DMA 40188100146 Záložní zdroj APC Back-UPC CS 650VA USB s.č.S4B1523P05085 31.10.2016 1 3158,10 02810000 4041800 6155024

DMA 40188100147 elektronická zabezpečovací signalizace-truhlářství dílna 31.12.2016 1 23607,00 02810000 4041800 6155000

DMA 40188100148 Vstupenková tiskárna Honeywell s.č.174C1720062 27.09.2017 1 13122,45 02810000 4041800 6155005

DMA 40188100149 Vstupenková tiskárna Honeywell s.č.174C1720004 30.09.2017 1 13122,45 02810000 4041800 6155036

DMA 40188100150 Notebook Lenovo V310 31.12.2017 1 22900,47 02810000 4041800 *

DMA 40188100151 Tažné zařízení na vozidlo Fiat Ducato 31.03.2018 1 6640,00 02810000 4041800 6155003

DMA 40188100152 Skartovací stroj 18.06.2018 1 4295,00 02810000 4041800 6155025

DMA 40189100304 MT Nokia C2-01 11.09.2013 1 1566,95 90210000 4041800 6155022

DMA 40189100305 Nokia C2-01 11.09.2013 1 1566,95 90210000 4041800 6155008

DMA 40189100307 Dřevěné lavice 29.12.2013 48 48206,40 90210000 4041800 6155045

DMA 40189100308 MICRO řezák 29.12.2013 1 1791,00 90210000 4041800 6155020

DMA 40189100309 Varná konev SEN-SWK 1501GR 29.12.2013 1 299,00 90220000 4041800 6155002

DMA 40189100310 Varná konev SEN-SWK 10010R 29.12.2013 1 199,00 90220000 4041800 6155036



DMA 40189100312 DETOLF vitrina 43x165 buk 18.10.2013 2 2980,00 90210000 4041800 *

DMA 40189100313 Popelnice plechová 110 l 31.08.2014 1 850,00 90210000 4041800 6155043

DMA 40189100314 Pouzdro Genius šedé 7" tablet 31.12.2014 4 774,40 90220000 4041800 6155053

DMA 40189100315 Prodlužovací kabel 3zás./10m 31.12.2014 1 210,00 90220000 4041800 6155007

DMA 40189100319 Wifi vysílač - Linkys WRT54GL 21.09.2015 1 1802,90 90210000 4041800 6155021

DMA 40189100320 Nokia C2-01 p.Křivanová Vysočina 27.10.2015 1 1511,29 90210000 4041800 *

DMA 40189100321 Regál knižní kovový 22.12.2015 1 1188,00 90210000 4041800 6155047

DMA 40189100322 Scan. čár. kódu CCD-MT9063 90mm K oprava 31.12.2015 1 1766,60 90210000 4041800 6155005

DMA 40189100323 Linksys X1000 WiFi ADSL2 + mod/rout opra 31.12.2015 1 1621,40 90210000 4041800 6155005

DMA 40189100324 Čtečka čárového kódu 27.04.2016 1 2604,17 90210000 4041800 6155036

DMA 40189100325 telefon Panasonic KX-TS880FXW 20.09.2016 1 1933,87 90210000 4041800 6155031

DMA 40189100326 Externi disk HDD WD 1TB s.č.WXT1EB59L7DV 30.11.2016 1 1681,90 90210000 4041800 6155024

DMA 40189100327 Sekera Fiskars 21.12.2016 1 1549,00 90210000 4041800 6155000

DMA 40189100328 Čtečka Honeywell MS5145 USB 26.05.2017 1 2604,17 90210000 4041800 6155005

DMA 40189100329 Žehlička TEFAL 13.12.2017 1 1104,00 90210000 4041800 *

DMA 40189100330 Konvektor WBC 2503 U 2000W 31.01.2018 1 2740,00 90210000 4041800 6155039

DMA 40189100331 Přebalovací pult - WC Veselý Kopec 23.04.2018 1 1600,00 90210000 4041800 6155045

DMA 40189200066 OfficeStd 2016 SNGL MVL 21.12.2017 1 1439,80 90110000 4041800 *



_ ..... , ""'- n 

VÝPIS Z KATASTRU 

NťU- 9f0/2GGr3j?C!g 
NEMOVITOSTÍ 

ující stav evidovaný k datu 05.04.2018 08:05:00 

Obec: 571393 Hlinsko 

Čechách List vlastnictví: 2415 

vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 

Příslušnost hospodařit s majetkem státu 

Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 
Malá Strana, 11800 Praha 1 

Identifikátor Podíl 

00000001-001 

75032333 

B Nemovitosti 

Pozemky 
Parcela Výměra[m2) Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany 

nemovitá kulturní 
památka, památkově 
chráněné území, 
rozsáhlé chráněné 
území 

St. 271 163 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: Hlinsko, č. p. 362, bydlení 
Stavba stojí na pozemku p.č. : St. 271 

St. 272 212 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: Hlinsko, č. p. 361, bydlení 
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 272 

St. 274 221' zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: Hlinsko, č. p. 350, bydlení 
Stavba stojí na pozemku p.č. : St. 274 

St. 394 399 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: Hlinsko, č.p. 318, bydlení 
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 394 

St. 395 124 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: Hlinsko, č.p. 466, bydlení 
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 395 

St. 396 130 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: Hlinsko, č.p. 162, bydleni 
Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 396 

St. 397 218 zastavěná plocha a 
nádvoří 

nemovitá kulturní 
památka, památkově 
chráněné území, 
rozsáhlé chráněné 
území 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

nemovitá kulturní 
památka, památkově 
chráněné území, 
rozsáhlé chráněné 
území 

nemovitá kulturní 
památka, památkově 
chráněné území, 
rozsáhlé chráněné 
území 

nemovitá kulturní 
památka, památkově 
chráněné území, 
rozsáhlé chráněné 
území 

nemovitá kulturní 
památka, památkově 
chráněné území, 
rozsáhlé chráněné 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, kód: 603. 

strana 1 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 05.04.2018 08:05:00 

Okres: CZ0531 Chrudim 

Kat.území: 639303 Hlinsko v Čechách 

Obec: 571393 Hlinsko 

List vlastnictví: 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách 

Součástí je stavba: Hlinsko, č.p. 161, bydlení 
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 397 

St. 403 180 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: Hlinsko, č.p. 158, bydlení 
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 403 

St. 404 220 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: Hlinsko, č.p. 159, bydlení 
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 404 

St. 414 79 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: Hlinsko, č.p. 62, bydlení 
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 414 

St. 421 239 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: Hlinsko, č.p. 134, jiná st. 
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 421 

St. 423 467 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: Hlinsko, č.p. 178, bydlení 
Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 423 

St. 424 170 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: Hlinsko, č.p. 180, bydlení 
Stavba stojí na po zemku p. č.: St. 424 

St. 425 118 zastavěná plocha a 
nádvoří 

2415 

(St. = stavební parcela) 

území 

nemovitá kulturní 
památka, památkově 
chráněné území, 
rozsáhlé chráněné 
území 

nemovitá kulturní 
památka, památkově 
chráněné území, 
rozsáhlé chráněné 
území 

nemovitá kulturní 
památka, památkově 
chráněné území, 
rozsáhlé chráněné 
území 

chráněná krajinná 
oblast - II.
IV.zóna, nemovitá 
kulturní památka, 
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně 

chráněná krajinná 
oblast - II.
IV.zóna, nemovitá 
kulturní památka, 
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně 

chráněná krajinná 
oblast - II.
IV.zóna, nemovitá 
kulturní památka, 
pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně 

chráněná krajinná 
oblast - II.
IV.zóna, nemovitá 
kulturní památka, 
pam. zóna - budova, 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemoviLosti ČR 
KatasLrální úřad pro Pardubický kraj, KaLastrální pracoviště Chrudim, kód: 603. 

strana 2 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 05.04.2018 08:05:00 

Okres: CZ0531 Chrudim 

.<at. území: 639303 Hlinsko v Čechách 

Obec: 571393 Hlinsko 

List vlastnictví: 2415 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 

pozemek v památkové 
zóně, památkově 
chráněné území, 
rozsáhlé chráněné 
území 

Součástí je stavba: Hlinsko, č.p. 182, bydlení 
Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 425 

2551/19 140 ostatní plocha 

2722/1 143 zahrada 

Bl Jiná práva - Bez zápisu 

C Omezení vlastnického práva 

Typ vztahu 

Oprávnění pro 

o Věcné břemeno (podle listiny) 

Povinnost k 

neplodná půda chráněná krajinná 
oblast - II.
IV.zóna, pam. zóna -
budova, pozemek v 
památkové zóně 

chráněná krajinná 
oblast - II. 
IV.zóna, pam. zóna -
budova, pozemek v 
památkové zóně, 
zemědělský půdní 
fond 

zřízení,provozování,údržby a oprav podzemního komunikačního vedení-vyznačeno v 
geom.pl.2297-212/2011 

Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., Olšanská 
2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3, 
RČ/IČO: 04084063 

Parcela: St. 421 
Parcela: St. 424 
Parcela: St. 425 

V-5880/2015-603 
V-5880/2015-603 
V-5880/2015-603 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 20.03.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 28.03. 2012. 

V-1503/2012-603 
Listina Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti ze dne 

02.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 18.06.2015. Zápis proveden dne 21.07.2015. 

V-5880/2015-603 
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

o Věcné břemeno (podle listiny) 
zřízení,provozování,údržby a oprav vnitřního komunikačního zařízení 

česká telekomunikační Parcela: St. 424 V-5880/2015-603 
infrastruktura a.s., Olšanská 
2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3, 
RČ/IČO: 04084063 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 20.03.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 28.03. 2012. 

V-1503/2012-603 
Listina Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti ze dne 

02. 06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 18.06.2015. Zápis proveden dne 21.07.2015. 

V-5880/2015-603 
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

NemoviLosti jsou v územnlm obvodu, ve kterém vykonává SLdLni správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, kód: 603. 

strana 3 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 05.04.2018 08:05:00 

Okres: CZ0531 Chrudim 

Kat.území: 639303 Hlinsko v Čechách 

Obec: 571393 Hlinsko 

List vlastnictví: 2415 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 

D Jiné zápi sy 

Typ vztahu 
Oprávnění pro 

o Změna číslování parcel 

Povinnost k 

nově zaměřena geom. pl.č.1442-196/2000 - nedoložena kolaudace 
Parcela: St. 394 

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina 

Z-2345/2002-603 

o Smlouva kupní ze dne 13. 02.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.02.2002. 

V-658/2002-603 

Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001 

o Rozhodnutí o splynutí organizace Ministerstvo kultury 11-617/2002 ze dne 01.01. 2003. 

Z-1222/2003-603 

Pro: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá RČ/IČO: 75032333 
Strana, 11800 Praha 1 

o Smlouva o změně příslušnosti hospodařit a práva hospodařit ze dne 20.04.2005. 

Z-4371/2005-603 

Pro: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá RČ/IČO: 75032333 
Strana, 11800 Praha 1 

o Smlouva darovací ze dne 23.11.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.12.2005. 

Pro: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá 
Strana, 11800 Praha 1 
Česká republika 

V-5409/2005-603 

RČ/IČO: 75032333 

00000001-001 

o Smlouva darovací ze dne 03.04.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.01.2008. 

Pro: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá 
Strana, 11800 Praha 1 

o Ohlášení vlastníka pozemku-vlastníka stavby ze dne 31.08.2011. 

Pro: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá 
Strana, 11800 Praha 1 

V-582/2008-603 

RČ/IČO: 75032333 

Z-12970/2011-603 

RČ/IČO: 75032333 

F Vztah bonitovaných půdně ekologi ckých jednotek (BPEJ) k parcelám 

Parcela 

2722/1 
BnJ 

87001 

Výměra[m2] 

143 

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není boni tován 

Nemo vitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává sLátni správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, kód: 603 . 

strana 4 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazujici stav evidovaný k datu 05.04.2018 08:05:00 

Okres: CZ0531 Chrudim Obec: 571393 Hlinsko 

List vlastnictví: 2415 .<at. území: 639303 Hlinsko v Čechách 

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. = stavebni parcela) 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, kód: 603. 

Vyhotovil: 
Katastrální úřad 

 

Podpis, razítko: 

pro Pardubický kraj, Katastrální 
Vyhotoveno: 05.04.2018 08:05:54 

pracoviště Chrudim 

v ,  ' • /07� /t{ 
R�zen� PU: ................ . 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, kód: 603. 

strana 5 





IiPU- 310/2GG!2/ Z0t2 
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

stav evidovaný k datu 05.04.2018 08:08:37 

Obec: 572551 Vysočina 

List vlastnictví: 397 

vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 

Příslušnost hospodařit s majetkem státu 

Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 
Malá Strana, 11800 Praha 1 

Identifikátor Podíl 

00000001-001 

75032333 

B Nemovitosti 

Pozemky 

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany 

nemovitá kulturní 
památka, památkově 
chráněné území, 
rozsáhlé chráněné 
území 

St. 72 559 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: Veselý Kopec, č.p. 4, bydlení 

Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 72 

St. 118 42 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: bez čp/če, garáž 
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 118 

St. 121 110 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 
Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 121 

St. 139 16 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 139 

St. 140 79 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 140 

St. 141 6 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 141 

St. 142 61 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 142 

St. 143 28 zastavěná plocha a 

Součástí je 

Stavba stojí 

St. 144/1 

nádvoří 

stavba: bez čp/če, jiná st. 

na pozemku p.č.: St. 143 

123 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st. 

St. 145 141 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 
KaLastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, kód: 603. 

strana l 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 05.04.2018 08:08:37 

Okres: CZ0531 Chrudim 

Kat.území: 787868 Dřevíkov 

Obec: 572551 Vysočina 

List vlastnictví: 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách 

Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 145 

St. 146 194 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 146 

St. 147 69 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 147 

St. 150 493 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 150 

St. 151 13 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 151 

St. 152 151 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 152 

St. 153 21 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 153 

St. 154 78 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 154 

St. 163 18 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 163 

St. 179 40 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 179 

St. 182 66 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 182 

St. 183 24 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 

Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 183 

414/1 1362 trvalý travní porost 

397 

(St. = stavební parcela) 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond 

414/2 767 ostatní plocha jiná plocha památkově chráněné 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Kaéastrálni úřad pro Pardubický kraj, KatasLrálni pracoviště Chrudim, kód: 603. 
strana 2 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 05.04.2018 08:08:37 

.s: CZ0531 Chrudim 

�mí: 787868 Dřevíkov 

Obec: 572551 Vysočina 

List vlastnictví: 397 

I kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 

území, rozsáhlé 
chráněné území 

414/3 21 ostatní plocha 

415 2026 orná půda 

440/3 449 trvalý travní porost 

440/5 345 trvalý travní porost 

441 829 trvalý travní porost 

443/2 2496 trvalý travní porost 

443/3 2239 trvalý travní porost 

443/4 3724 trvalý travní porost 

443/6 463 trvalý travní porost 

443/10 273 trvalý travní porost 

528 3779 vodní plocha 

Stavby 

jiná plocha 

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond 

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond 

nemovitá kulturní 
památka, památkově 
chráněné území, 
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond 

nemovitá kulturní 
památka, památkově 
chráněné území, 
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond 

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, kód: 603. 
strana 3 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 05.04.2018 08:08:37 

Okres: CZ0531 Chrudim 

Kat.území: 787868 Dřevíkov 

Obec: 572551 Vysočina 

List vlastnictví: 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách 

Typ stavby 

Část obce, č. budovy Způsob využití Na parcele 

bez čp/če jiná st. St. 144/1 
St. 144/2, LV 554 

bez čp/če 
bez čp/če 
bez čp/če 
bez čp/če 
bez čp/če 
bez čp/če 
bez čp/če 
bez čp/če 
bez čp/če 
bez čp/če 

Bl Jiná práva - Bez zápisu 

jiná st. St. 
jiná st. St. 
jiná st. St. 
jiná st. St. 
jiná st. St. 
jiná st. St. 
jiná st. St. 
jiná st. St. 
jiná st. St. 
jiná st. St. 

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu 

D Jiné zápisy 

148, LV 
149, LV 
155, LV 
156, LV 
157, LV 
158, LV 
159, LV 
160, LV 
161, LV 
162, LV 

Typ vztahu 
Oprávnění pro Povinnost k 

o Zahájeny pozemkové úpravy 

Parcela: 
Parcela: 
Parcela: 

414/3 
528 
443/10 

86 
334 
212 
212 
334 
334 
334 
334 
334 
334 

397 

(St. = stavební parcela) 

Způsob ochrany 

Z-481/2017-603 
Z-481/2017-603 
Z-481/2017-603 

Listinaoznárnení Státního pozemkového úřadu o zahájení pozemkových úprav SPU-015721/2017 
ze dne 11. 01. 2017. Právní účinky zápisu ke dni 11. 01. 2017. Zápis proveden dne 
12.01. 2017. 

o Zrněna číslování parcel 

utvořena z pp. 414/1 a pp. 416, dle georn. plánu č. 87-58/2000 

Parcela: St. 152 

o Zrněna číslování parcel 

utvořena z pp. 414/1, dle georn. plánu č. 87-58/2000 

Parcela: St. 153 

o Zrněna číslování parcel 

utvořena z pp. 414/1 a pp. 528, dle georn. plánu č. 87-58/2000 

Parcela: St. 163 

o Zrněna číslování parcel 

utvořena z pp. 415, dle georn. plánu č. 87-58/2000 

Parcela: St. 154 

o Zrněna číslování parcel 

utvořena z pp.416, dle georn. plánu č. 87-58/2000 

Parcela: St. 151 

o Zrněna číslování parcel 

utvořena z pp. 440/5, dle georn. plánu č. 87-58/2000 

Parcela: St. 143 
Parcela: St. 142 

Z-481/2017-603 

Z-3122/2001-603 

Z-3122/2001-603 

Z-3122/2001-603 

Z-3122/2001-603 

Z-3122/2001-603 

Z-3122/2001-603 
Z-3122/2001-603 

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, kód: 603. 

strana 4 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 05.04.2018 08:08:37 

Okres: CZ0531 Chrudim 

at.území: 787868 Dřevikov 

Obec: 572551 Vysočina 

List vlastnictví: 397 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 

Typ vztahu 
Oprávnění pro 

o Zrněna číslováni parcel 

Povinnost k 

utvořena z pp. 443/2, dle georn. plánu č. 87-58/2000 

Parcela: St. 140 
Parcela: St. 146 
Parcela: St. 145 

Parcela: St. 141 

Parcela: St. 139 

o Zrněna číslováni parcel 

utvořena z pp. 443/2 a pp. 443/4, dle georn. plánu č. 87-58/2000 

Parcela: St. 144/1 

o Zrněna číslováni parcel 

utvořena z pp. 443/4, dle georn. plánu č. 87-58/2000 

Parcela: St. 147 

o Zrněna číslováni parcel 

utvořena z pp. 443/6 a pp. 443/7, dle georn. plánu č. 87-58/2000 

Parcela: St. 150 

o Zrněna výměr obnovou operátu 

Parcela: 
Parcela: 
Parcela: 
Parcela: 
Parcela: 

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina 

St. 121 
St. 150 
St. 146 
St. 142 
St. 140 

Z-3122/2001-603 
Z-3122/2001-603 
Z-3122/2001-603 
Z-3122/2001-603 
Z-3122/2001-603 

Z-3122/2001-603 

Z-3122/2001-603 

Z-3122/2001-603 

Z-8725/2013-603 
Z-8725/2013-603 
Z-8725/2013-603 
Z-8725/2013-603 
Z-8725/2013-603 

o Notářský zápis o nabyti vlastnictví k budově NZ-76/2001 ze dne 26.06. 2001. 

Z-3122/2001-603 

Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001 

o Rozhodnuti o splynuti organizace Ministerstvo kultury 11-617/2002 ze dne 01.01. 2003. 

Pro: Národni památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá 
Strana, 11800 Praha 1 

Z-1222/2003-603 

RČ/IČO: 75032333 

o Smlouva kupní ze dne 25. 11. 2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.12. 2013. 

Pro: Národni památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá 
Strana, 11800 Praha 1 
Česká republika 

V-6011/2013-603 

RČ/IČO: 75032333 

00000001-001 

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám 

Parcela 

414/1 

BPEJ 

75011 

Výměra {m2] 

1350 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastráln� pracoviště Chrud�m. kód: 603. 
strana 5 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 05.04.2018 

Okres: CZ0531 Chrudim Obec: 572551 

Kat.území: 787868 Dřevíkov List vlastnictví: 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách 

397 

(St. = 

77001 

415 72944 

75011 

440/3 72944 449 

440/5 72944 345 

441 72944 829 

443/2 72944 1848 

75011 648 

443/3 72944 15 

75011 2224 

443/4 75011 3717 

77001 7 

443/6 75011 463 

443/10 72944 273 

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován 

Nemovitosti jsou v územn�m obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR: 

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, kód: 603. 

Vyhotovil: 
Katastrální úřad 

 

Podpis, razítko: 

pro Pardubický kraj, Katastrální 
Vyhotoveno: 05.04.2018 08:08:38 

pracoviště Chrudim 

Ňizen� PCÍ: . . . !!��fl�� ... 

Nemovitosti jsou v územnlm obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemoviLosti ČR 
Kacastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, kód: 603. 

strana 6 



f/Pu- j 10/ ZGG1:J I rzolg 
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 05.04.2018 08:08:15 

Okres: CZ0531 Chrudim 

Kat.území: 787876 Možděnice 

Obec: 572551 Vysočina 

List vlastnictví: 397 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 

A Vlastník, jiný oprávněný 

Vlastnické právo 

Česká republika 

Příslušnost hospodařit s majetkem státu 

Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 
Malá Strana, 11800 Praha 1 

Identifikátor Podíl 

00000001-001 

75032333 

B Nemovitosti 

Pozemky 
Parcela 

St. 17 

Výměra{m2] Druh pozemku 

472 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Způsob využití Způsob ochrany 

rozsáhlé chráněné 
území 

Součástí je 
Stavba stojí 

573/6 

stavba: bez čp/če, jiná st. 
na pozemku p.č.: St. 17 

689 ostatní plocha 

Bl Jiná práva - Bez zápisu 

C Omezeni vlastnického práva - Bez zápisu 

D Jiné zápisy - Bez zápisu 

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

E Nabývac� tituly a jiné podklady zápisu 

Listina 

ostatní 
komunikace 

rozsáhlé chráněné 
území 

o Rozhodnutí o splynutí organizace Ministerstvo kultury 11-617/2002 ze dne 01.01.2003. 

Z-1222/2003-603 

Pro: Národni památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá RČ/IČO: 75032333 
Strana, 11800 Praha 1 

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, kód: 603. 

Vyhotovil: 
Katastrální úřad 

 

Podpis, razítko: 

pro Pardubický kraj, Katastrální 
05.04.2018 08:08:15 

Řízení 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní sprdvu katastru rremov[tosLí ČR 

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, kód: 603. 
strana 1 



/{i I - � 1ry 11Gc;r; ?O'g 
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 05.04.2018 08:07:42 

Okres: CZ0531 Chrudim 

Kat.území: 787906 Svobodné Hamry 

Obec: 572551 Vysočina 

List vlastnictví: 540 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 

A Vlastník, jiný oprávněný 

Vlastnické právo 

Česká republika 

Příslušnost hospodařit s majetkem státu 

Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 
Malá Strana, 11800 Praha 1 

B Nemovitosti 

Stavby 

Typ stavby 

čast obce, č. budovy Způsob využití Na parcele 

Identifikátor Podíl 

00000001-001 

75032333 

Způsob ochrany 

bez čp/če jiná st. 

bez čp/če garáž 

St. 

St. 

3, LV 526 

66, LV 526 

nemovitá kulturní památka, 
památkově chráněné území, 
rozsáhlé chráněné území 
rozsáhlé chráněné území 

Bl Jiná práva - Bez zápisu 

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu 

D Jiné zápisy - Bez zápisu 

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

L�stina 

o Notářský zápis o nabytí vlastnictví k budově NZ-23/2002 ze dne 30.01.2002. 

Z-917/2002-603 

Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001 

o Rozhodnutí o splynutí organizace Ministerstvo kultury 11-617/2002 ze dne 01.01.2003. 

Z-1222/2003-603 

Pro: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Malá 
Strana, 11800 Praha 1 

RČ/IČO: 75032333 

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu 

Nemovitosri jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitost� ČR: 

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, kód: 603. 

Vyhotovil: 
Katastrální úřad 

 

Podpis, razítko: 

pro Pardubický kraj, Katastrální 
Vyhotoveno: 05.04.2018 

pracoviště Chrudim 

!oJr 11S 
Řízení PÚ: 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu kaLas 

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudi 
strana 1 

08:07:42 



Příloha č. 4 ke smlouvě o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu - areálu Souboru lidových staveb Vysočina
Pracovní pozice, u kterých dojde k přechodu dle § 338 odst. 2 zákoníku práce - Počet úvazků celkem - 17,20

rozsah úvazku limit platové třídy kód povolání název systemizovaného místa název systemizovaného útvaru

1,00 12 2.04.03 správce památkových objektů - kastelán ÚPS SY, správa souboru lidových staveb Vysočina

1,00 11 2.16.08 lektor-instruktor ÚPS SY, oddělení provozu souboru lidových staveb Vysočina

1,00 9 2.04.05 kurátor sbírkových a mobiliárních fondů

1,00 9 2.04.11 výstavář

1,00 8 1.01.04 referent majetkové správy

1,00 8 1.01.06 pracovník vztahů k veřejnosti

1,00 6 2.04.09 průvodce

0,50 6 2.04.09 průvodce

1,00 6 1.02.06 pokladník

1,00 11 2.04.02 památkář ÚPS SY, oddělení údržby souboru lidových staveb Vysočina

1,00 9 2.04.10 konzervátor

1,00 8 2.11.03 tesař

1,00 7 1.04.08 profese údržby dle vnitřního katalogu prací

1,00 6 2.05.06 profese údržby dle vnitřního katalogu prací

1,00 4 2.05.06 provozář

0,70 4 1.06.01 domovník

1,00 4 2.05.06 provozář + uklízeč

1,00 4 2.05.06 provozář + uklízeč

Plus 1 přepočtený počet zaměstnance – 1 úvazek (tato pozice bude obsazena v součinnosti s přejímajícím).





 

 

  

‘MKCRXOODAOID* 

doc. Mgr. Antonín Staněk, Ph.D. 

ministr kultury 

Č.j.:MK 80894/2018 OPO 

Schvalovací doložka 

Ministerstvo kultury podle ustanovení § 17 odst. 1) vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., 

o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu a v souladu 

s ustanovením § 44 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 

vztazích 

schvaluje 

Smlouvu o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu č.j. NPÚ- 

310/97691/2018; č.j. VMP-2018/209/S  

Smlouva byla uzavřena dne 11. 12. 2018 mezi Národním památkovým ústavem, státní 

příspěvkovou organizací, Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha 1, jako předávajícím a Valašským 

muzeem v přírodě v Rožnově pod Radhoštěm, státní příspěvkovou organizací, Palackého 147, 

756 61 Rožnov pod Radhoštěm, jako přejímajícím. Předmětem smlouvy je areál Souboru lidových 

staveb Vysočina nacházející se v k.ú. Dřevíkov, Hlinsko v Čechách, Možděnice, Svobodné Hamry. 

Schvalovací doložka je vyhotovena v osmi stejnopisech, jedna pro každý originální výtisk smlouvy. 

V Rožnově pod Radhoštěm dne 11. prosince 2018 

  

 




